

농식품경영유통최고위과정

수신 수신자 참조

(경유)

제목 서울대 농식품 경영·유통 최고위과정 제12기 교육생 모집안내

- 1. 귀 기관의 번영과 발전을 진심으로 기원합니다.
- 2. 서울대학교 농업생명과학대학에서는 농식품신유통연구원(이사장 원철희)과 공동으로 21세기를 선도할 농식품 CEO 육성을 위하여 '**서울대 농식품 경영·유통** 최고위과정(AAMP) 12기 교육생'을 아래와 같이 모집합니다.
- 3. 귀 기관(사) 및 회원사 등에게 경영혁신의 기회를 제공하게 될 이번 교육과정에 귀 기관(사) 및 회원사 대표 및 임직원들이 많이 참여할 수 있도록 적극적인 홍보를 부탁드립니다.

- 아래 -

과정명	서울대 농식품 경영·유통 최고위과정 12기
교육기간	2024. 04 .25(목) ~ 11. 14(목)
대상	생산자단체 및 농업관련 법인의 대표 및 임원, 식품업체 및 농식품관련 대표 및 임원 농업관련 공기업의 대표 및 임원, 농업분야 중앙 및 지방정부 공무원, 농업경영인 등
교육비	550만원/1인 (해외현장교육비 200만원 내외 별도)
접수(문의)	농식품 경영·유통 최고위과정 담당 조교 변선혜 연구원 : 02-2077-2549

붙임 : 서울대 농식품 경영·유통 최고위과정 12기 모집안내 1부. 서울대 농식품 경영·유통 최고위과정 지원서 1부. 끝.





직원 **변선혜**

전화 02-2077-2549

농식품경영유통 최고위과정장 **임정빈**

협조자

시행 농식품경영유통최고위과정-8 2024.03.06. 접수 () 우 08826 서울시 관악구 관악로 1 서울대학교

전송 02-2077-2818 / byunsunnheay@snu.ac.kr

/ 공개